
令和４年７月２６日 

連携型県人会 

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」 

町内会員 各 位                 連携型県人会 

              市川三郷町ゆかりの会「りんどう」 

                         会 長 今村 裕 

 

 総会資料等の送付について 

 

 酷暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本会の活動に対しまして格別なご高配を賜り心からお礼申し上げます。 

本年も新型コロナウイルスの影響を受ける中で、本会の目的が果たせるよう会員皆様の想いをつ

なげ、会員同士の交流の機会の創出を模索してまいります。 

今年度は７月２日に３年ぶりとなる総会・記念映画会を初めて市川三郷町内で開催いたしました。

会員や関係者の皆様のご出席、ご協力により無事に終了できましたことに心より感謝申し上げます。 

 なお、今回総会資料は紙でお届けしたく、SNS での情報受取希望の方にも郵送対応とさせていた

だきましたのでご了承ください。 

暑さ厳しき折、皆様にはどうかご自愛のうえお過ごしください。 

 

記 

１ 令和４年度総会資料 

２ 体験レポート 

３ 「りんどう」トピックス 

４ 総会・記念映画会参加者アンケート（はがき） 

※会場、オンライン参加いただいた方のみ同封 

５ 大門碑林全国書道展へのご協力について（依頼） 

６ 年会費納入のお願い（該当の方のみ） 

                                   以上 

 

 

 

 

 

 

市川三郷町ゆかりの会「りんどう」事務局 

（市川三郷町役場政策秘書課 秘書係内）担当 高柳、江間 

℡：055-272-1103（直通）                                     


